¶ ch̄s fidelis s̄ mēte scz ch̄m
Omnis homo purus et confessus sit vt illum
scz ad cēnā saluatōem
Digne suscipiat qui dignos nos iubet esse
scz qcūqz p̄lat⁹ .i. b̄iect⁹ mortali petō
Presbyter oppressus mortali criminē. missam

Suumula Raymundi

i. fecerit confessio[n]e debita

Non celebrat nisi sit confessus criminis primo
s[ecundu]s habeat inter item nunq[ue] incidens ipsam mortale
Aut sit contritus se nunq[ue] velle redire

Postq[ue] autor posuit documeta suadn iurata secretorum corporis christi
In hac pte ostendit a quib[us] corp[us] chri sit sumendum. Et p[ro]mo facit hoc Seco
dubit quib[us] sit denegandum. ibi Q[uod] uomit infirmi? Primo dt sic. h[oc] chris-
tianus volens suscipe corp[us] chri d[icitu]r e[st] mundu[m] a peccatis debet esse confessus
spiritus. Et reddit cam que est talis. ut iste se[ci]z qui reddit nos dignos dis-
gne suscipiat a quolibet Subdit et q[ui] nullus presbiter debet celebrare
missam nisi sit confessus. et hoc est verum si p[ro]p[ter]e est ut in peccato mortali.
et debet habere p[ro]postum animodo se a peccatis abstinere.

Sciendum p[ro]mo. q[ui] ratu littere p[ro] capiu simili. quicunq[ue] enim inuitat
aliquem honestum hominem ad hospitium suum. ille disponit hospitium
suum q[uo]d curialius p[ro]p[ter]e puritate. et ergo multomagis debet hoc fieri iuxta
creatorem nostrum. sciz. q[ui] h[oc] ip[su]m inuitat in domu[m] suu. i. in aiem suu quia maxi-
me d[icitu]r purgare a peccatis mortalibus ut ipse creator cel[em] terre digne susci-
piat. Et r[ati]o huius. q[ui] si illud quod minus videtur inesse inest. q[ui] illud quod magis vide-
tur inesse inest. sed magis videtur inesse q[ui] h[oc] magis d[icitu]r purgare suu hospitiu[m]
aduersum suum creatorum q[ui] p[ro]mptu[m] suu.

Seco notandum. autor dt in lr[atione] omnis h[oc] purum q[ui] h[oc] est debet esse purum
et mundum in voluntate sua. sic q[ui] ipse suu in firme p[ro]posito dimittendi amplius
p[ro]petra. q[ui] licet h[oc] est confessus sua petra non p[ro]poneret ea dimittere. ipse indi-
gne capet hoc venerabile sacrum. Et ipse debet esse mundum a cibo corporeo.
q[ui] debet esse ieunius et sobrius ut pusillum est. nisi h[oc] est in magna infir-
mitate positus. Itz[us] autor dt in lr[atione] confessus sit. R[ati]o quare h[oc] debet p[ro]fes-
ter p[ro]p[ter]a suavolens lumine corp[us] domini est ita. q[ui] b[ea]tum Ap[osto]lum p[ro]ma Corinthi. q[ui]
Si quis corp[us] domini manducat et sanguinem indigne bibit. iudicium habebit. m[anu]cate
bibit. sed h[oc] constitutum in p[ro]to mortali non est dignum sumere corp[us] christi
et q[ui] si suscipit. indigne suscipit. et p[ro]p[ter] p[ro]misum sumit eterna damnacionem. Unde nota
dum. q[ui] illud non est institutum p[ro]pter terea ne hoc venerabile sacrum macule-
tur. q[ui] in malo homine ita purum everum est sacramentum sicut in bono
homine. Hoc p[ro]t[est] declarari in hac similitudine. q[ui] sol splendet super omnia
mundas et immundas. scilicet super aurum et lapidem p[re]ciolum et etiam super lu-
tu[m]. et non sol non maculae. p[ro]pter lucum magis q[ui] p[ro]p[ter] an[gu]lum. Sic est de recipientibus
corp[us] domini indigne. De quibus canit eccl[esi]a. Sumunt boni sumunt mali. sor-
te tu[m] in equi vite vel interit. Itz[us] nota. q[ui] hoies accedunt ad hoc sacra tribus
mosis. Quidam accedunt digni. quidam indigne. quidam nec digni nec indigne. Il-
li accedunt digni q[ui] absq[ue] omni p[ro]to accedunt intimoer reuerentiae in amo-
re. et sibi q[ui] satissimam beatitudinem. et illis augest gratia. Quidam accedunt nec in-
digne. nec digni. et sibi qui satissimam. sed non cum tantaz tritione q[ui]n-
to merito deceret. et illud nihil vel parum augetur gratia. Quidam accedunt indigne simpliciter. et sibi qui nec satissimam beatitudinem nec beatitudinem
habilitatem. sicut dixit Ap[osto]l ad Cor[inthios] loco psalle. Probat autem sciens ho-